

# Ginseng Glukozamina 1000 mg chondroityna 500 mg 60

cena: 66,58 PLN



## Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	GINSENG
Wysyłka	1-3 dni

## Opis produktu

### Glukozamina 1000 mg + Chondroityna 500 mg 60 tabletek

**Glukozamina + Chondroityna**, zawiera siarczan glukozaminy, aminocukier występujący w organizmie człowieka (z czasem jego niedobór może prowadzić do poważnych zmian kostno-stawowych) oraz siarczan chondroityny związek, który nadaje chrząstce stawowej odpowiednie właściwości mechaniczne.

#### Glukozamina i chondroityna:

- hamują procesy degradacji tkanki kostnej
- wspomagają regenerację chrząstki stawowej
- stanowią uzupełnienie diety w substancje niezbędne dla zachowania właściwej budowy układu kostno-szkieletowego
- polecane osobom starszym, aktywnym, sportowcom.

#### Wskazania:

Suplement diety Glukozamina 1000 mg + Chondroityna 500 mg, dla osób dorosłych w celu uzupełnienia codziennej diety w glukozaminę i chondroitynę.

#### Sposób użycia:

jedna tabletką dziennie, przed jednym z głównych posiłków.

Nie przekraczać zalecanej porcji do pożycia w ciągu dnia.

Nie zaleca się stosowania i kobiet w ciąży, karmiących oraz u dzieci poniżej 6 roku życia.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.  
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

**Porcja dzienna:** 1 tabletka

**Składniki:**

siarczan glukozaminy, siarczan chondroityny, substancja wypełniająca celuloza, substancja przeciwzbrylająca fosforan wapnia, substancja przeciwzbrylająca sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Produkt zawiera skorupiaki i produkty pochodne, ryby i produkty pochodne.

**Skład 1 tabletki / porcja dzienna**

Siarczan Glukozaminy 1000 mg

Siarczan Chondroityny 500 mg

**Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Podmiot odpowiedzialny:**

„Ginseng Poland” Spółka Jawna

-Mirosława Jarecka i Wspólnicy

ul. Złota 45A

62-800 Kalisz